

BTNS ApS
Havnegade 23
5000 Odense C

CVR-nummer 36395389

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 3. september 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BTNS ApS
Havnegade 23
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 36395389
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Søren Probst Jeberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at levere ydelser og produkter til håndtering og indsamling af madaffald samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 6 mod et overskud på TDKK 221 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 126.

Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, baseret på selskabets begrænsede aktivitet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	52.864	518
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.750	-200
	Resultat før finansielle poster	28.114	318
1	Finansielle indtægter	5.869	6
2	Finansielle omkostninger	-20.639	-41
	Resultat før skat	13.344	283
3	Skat af årets resultat	-7.767	-62
	Årets resultat	5.577	221
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.577	221
	Resultatdisponering i alt	5.577	221

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.561	65
	Materielle anlægsaktiver	40.561	65
	Anlægsaktiver i alt	40.561	65
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.519	10
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.182	385
	Udskidte skatteaktiver	35.233	43
	Tilgodehavender	206.934	437
	Likvide beholdninger	47.232	5
	Omsætningsaktiver i alt	254.166	442
	Aktiver i alt	294.727	507

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	45.769	40
5	Egenkapital i alt	125.769	120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.778	0
	Anden gæld	34.681	377
	Kortfristede gældsforpligtelser	168.959	387
	Gældsforpligtelser i alt	168.959	387
	Passiver i alt	294.727	507
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.969	5	
Andre finansielle indtægter	-100	1	
Finansielle indtægter i alt	5.869	6	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, mellemregning Biotrans Service ApS	723	0	
Andre finansielle omkostninger	19.916	41	
Finansielle omkostninger i alt	20.639	41	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	7.767	62	
Skat af årets resultat i alt	7.767	62	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	123.750	2.064	
Afgang i årets løb	0	-1.941	
Kostpris 31. december	123.750	124	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-58.439	-433	
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	574	
Årets af- og nedskrivninger	-24.750	-200	
Afskrivninger 31. december	-83.189	-58	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	40.561	65	
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	40	120
Årets resultat	0	6	6
Egenkapital ultimo	80	46	126

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJS Holding Odense ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
